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OBČINA NOVO MESTO

43.

Na podlagi 134. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 37/64), 248. in 251. člena 
statuta občine Novo mesto (Uradni 
vestnik Dolenjske št. 8/64) ter sklepov 
zborov občanov z dne 22.11.1966 v Šent­
jerneju, 24.11.1966 v Ostrogu, 26.11.1966 
v Maharovcu, 27.11.1966 v Drči in Za- 
meškem, 3.12.1966 v Cadražah in
10.12.1966 v Gorenjem Vrhpolju je svet 
Krajevne skupnosti Šentjernej na seji 
dne 19. decembra 1966 sprejel

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za območje Krajevne skupnosti 
Šentjernej

Za območje krajevne skupnosti 
Šentjernej se uvede krajevni samopri­
spevek za vzdrževanje krajevnih poti 
in gradnje vodovoda Šentjernej.

II.
Krajevni samoprispevek se uvede 

za leto 1967 in ga plačaoo naslednji za­
vezanci, ki stalno bivajo na območju 
Krajevne skupnosti Šentjernej:

1. kmetijski proizvajalci v višini 
enega odstotka od katastrskega do­
hodka;

2. delavci, zaposleni v delovnih or­
ganizacijah v višini 1 odstotka od nji­
hovih čistih mesečnih osebnih dohod­
kov;

3. upokojenci 1 octetotek od meseč­
nih čistih prejetih poikojnln;

4. obrtniki v višini 2 odstotkov od 
njihove ugotovljene osnove, od katere 
se plačuje prispevek iz osebnega do­
hodka.

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 65,000 N dinarjev.

Denarna sredstva, ki se zberejo od 
krajevnegk samoprispevka kmetijskih 
proizvajalcev,' se uporabijo za vzdrže­
vanje krajevnih poti, denarna sredstva 
ostalih zavezancev samoprispevka pa 
se uporabljajo za gradnjo vodovoda 
Šentjernej.

III.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki 
morajo svoje obveznosti izpolniti do
30. junija 1967, ostali zavezanci pa 
vsak mesec.

Samoprispevek zaposlenih in upo­
kojencev se obračuna in plačuje od iz­
plačil čistega osebnega dohodka oziro­
ma pokojnine; obračunavajo ga delov­
ne organizacije oziroma zavodi za so­
cialno zavarovanje.

Od zavezancev, ki ne izpolnijo ob­
veznosti samoprispevka v določenem 
roku, se obveznosti prisilno izterjajo 
po predpisih, ki veljajo za izterjavo 
prispevkov in davkov občanov.

IV.

Za zbiranje sredstev in izvajanje 
del skrbi svet krajevne skupnosti 
Šentjernej, ki jih sme uporabiti sa­
mo v namen, določen v I. točki tega 
sklepa.

Po uporabi sredstev je svet krajev­
ne skupnosti dolžan’ sestaviti zaključ­
ni račun in ga dati v potrditev zbo­
rom občanov do 31. decembra 1967.

V.

Plačevanja krajevnega samoprispev­
ka so oproščeni delavci in upokojenci,

od katerih čisti mesečni osebni dohod­
ki oziroma čisti prejemki pokojnin ne 
presegajo 400,00 N dinarjev.

VI.

Ta sklep velja za leto 1967 in se 
objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

številka: 2/67 
Datum: 16.1.1967

Predsednik 
sveta Krajevne skupnosti 

Šentjernej; 
Stane Kušljan, 1. r.

44.

Na podlagi 134. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 37/64), 248. in 251. člena 
statuta občine Novo mesto (Uradni 
vestnik Dolenjske št. 8/64), 20. člena 
statuta Krajevne skupnosti Mali Slat- 
nik ter na podlagi sklepov zborov ob­
čanov na Malem Slatniku in Potov vr­
hu z dne 8. januarja 1967 je svet Kra­
jevne skupnosti Mali Slatnik na svoji 
seji dne 21. januarja 1967 izdal

S K L E P

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za območ.ie Krajevne skupnosti 

Mali Slatnik

I.

Za območje krajevne skupnosti Ma­
li Slatnik se uvede krajevni samopri­
spevek za financiranje komunalne de­
javnosti ter financiranje kultumo-pro- 
svetne in socialne dejavnosti po pro­
gramu dejavnosti Krajevne skupnosti 
Mali Slatnik.



II.

Krajevni samoprispevek se uvede 
*a leto 1967 in ga plačajo naslednji za­
vezanci, ki stalno bivajo na območju 
Krajevne skupnosti MaU Slatnik:

1. kmetijski proiasvajalci v višini 2 
odst. od katastrskega dohodka;

2. delavci, zaposleni v delovnih or­
ganizacijah, upokojenci in druge ose­
be z lastnimi dohodki v višini 1 odst. 
od njihovih rednih mesečnih osebnih 
dohodkov oziroma pokojnin;

3. obrtniki v višini 1 odst. od nji­
hove osnove, od katere se plačuje pri­
spevek iz osebnega dohodka.

Lastniki kmetijskih zemljišč, ki so 
v delovnem razmerju ali so upokojen­
ci, plačajo samoprispevek samo od 
osebnega dohodka oziroma pokojnine.

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 20.000 N dinarjev.

III.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki 
morajo izpolniti svoje obveznosti do
30. junija 1967, ostali zavezanci pa me­
sečno.

Samoprispevek zaposlenih in upo­
kojencev se obračunava in plačuje ob 
vsakem izplačilu osebnega dohodka 
ali pokojnine; obračunavajo pa ga de­
lovne • organizacije oziroma komvmalni 
zavodi za socialno zavarovanje.

Od zavezancev, ki ne izpolnijo ob­
veznosti samoprispevka v določenem 
roku, se obveznosti izterjajo po pred­
pisih, ki veljajo za izterjavo prispev 
kov in davkov občanov.

W.

Samoprispevka ne plačajo:
1. zavezanci, katerih osebni doho­

dek oziroma pokojnina ne presega 
500 N dinarjev mesečno;

2. zavezanci, katerih dohodek od 
fcmetdjskih zemljišč letno ne presega 
500 N dinarjev,

3. invalidi, katerih invalidnost pre­
sega 70 odst.;

4. zavezanci, ki bi bili zaradi ele­
mentarnih ali drugih nezgod tako 
ogroženi, da bi bili zaradi plačila pri­
zadeti pri preživljanju, o čemer o^o- 
ča Sfvet krajevne skupnosti.

V.

Za izvršitev tega sklepa skrbi svet 
kraJê ^me skupnosti, ki tudi razpolaga 
s sredstvi, ki bodo zbrana na i>odlagi 
tega sklepa in jih sme uporabiti samo 
v namene, določene v 1. točki t^ a  
sklepa. V roku enega meseca po upo­
rabi sredstev mora svet krajevne skup­
nosti sestaviti zaključni račun ter ga 
predložiti v potirddtev zboru občanov,'

VI.
Navodila za izvajanje tega sklepa 

izda po potrebi svet krajevne skupno­
sti,

VII.
Ta sklep velja za leto 1967 in se ob­

javi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 3/1-1967 
Datum: 21.1.1967

Predsednik 
sveta Krajevne skupnosti: 

Jože Rifelj, 1. r.

45.
Na podlagi 134. člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS št. 37/64), 248. in 251. člena statu­
ta občine Novo mesto (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 8/64) je zbor občanov 
Krajevne skupnosti (Dtočec dne 27, no­
vembra 1966 sprejel

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samoprispevka

za območje Krajevne skupnosti 
Otočec

I.

Za območje krajevne skupnosti Oto­
čec se uvede krajevni samoprispevek 
za vzdrževanje krajevnih poti, za asa- 
nacijo vodovodnih objektov ter komu­
nalne in socialne dejavnosti.

II.

Krajevni samoprispevek se uvede 
za tri leta in so ga dolžni plačati na­
slednji zavezanci, ki stalno bivajo na 
območju krajevne skupnosti Otočec:

1. kmetijski proizvajalci v višini 2 
odstotkov od katastrskega dohodka;

2. obrtniki v višini 2 odstotkov od 
njihove ugotovljene osnove, od katere 
se plačuje prispevek od osebnega do­
hodka;

3. delavci, zaposleni v delovnih or­
ganizacijah, in osebe z lastnimi dohod­
ki v višini 1 odstotka od njihovih red- 
nih čistih m'esečnih dohodkov, kateri 
presegajo 400,00 N dinarjev na mesec.

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 120.000 N dinarjev.

III,

Kmetijski proizvajalci in obrtniki 
morajo izpolniti svoje obveznosti do
30. junija vsakega leta.

Samoprispevek zaposlenih se obra­
čunava in plačuje ob vsakem izplačilu 
osebnega dohodka; obračunavajo ga 
delovne organizacije oziroma zavodi 
za socialno zavarovanje.

Od zavezancev, ki ne izpolnijo v 
določenem roku obveznosti, se samopri­
spevek prisilno izterja po predpisih, 
ki veljajo za izterjavo prispevkov in 
davkov občanov.

IV,

Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 57/66 
Datum: 27.11.1966

Predsednik
zbora občanov Krajevne* skupnosti: 

Kirar Franc, 1. r.

46.
Na podlagi 134. člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS št. 37/64) ter 248. In  251. člena 
statuta občine Novo mesto (Uradni 
vestnik Dolenjske št. 8/64) je zbor ob­
čanov Krajevne skupnosti Podgrad dne 
18. decembra 1966 sprejel

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samoprispevka

za območje Krajevne skupnosti 
Podgrad

I.

Za območje krajevne skupnosti 
Podgrad se uvede krajevni samoprispe­
vek za vzdrževanje krajevnih in vaških 
poti ter asanacijo studencev in vod­
njakov.

II.

Krajevni samoprispevek se uvede 
za leto 1967, 1968, 1969, 1970 in 1971 ter 
ga plačajo vsi lastniki zemljišč, delav­
ci in upK>kojenci, ki stalno prebivajo 
na območju krajevne skupnosti Pod­
grad, in sicer:

1. lastniki zemljišč v višini 2 odst. 
letno od katastrskega dohodka;

2. delavci in upK>kojenci 1 odst. od 
obračunanih osebnih dohodkov, če 
presega njihov mesečni čisti dohodek
400,00 N dinarjev.

Samoprispevek se uvede tudi v de­
lu in prevozu, in sicer tako:

1. na gospodarstvo do 2 ha zemlje 
2 delovna dneva,

2. na gospodarstvo nad 2 ha zemlje 
4 delovne dneve ali 2 dni vožnje z 
vprego.

Zavezanci lahko namesto dela ali 
prevozov izpolnijo svoje obveznosti v 
denarju.

Denarna vrednost obveznosti znaša:
1. za en dan dela 50,00 N dinarjev,
2. za en dan vožnje 100 N dinarjev.
Zavezanci morajo svoje obveznosti

v samoprispevku pod točko 1 izpolni­
ti do 30. junija v letu, pod točko 2. in 
iz drugega ostavka pa do konca leta 
v posameznem koledarskem letu.

III.

Od zavezancev, ki ne izpolnijo ob­
veznosti samoprispevka v določenem 
roku, se obveznosti prisilno izterjajo 
po predpisih, ki veljajo za izterjavo 
prispevkov in davkov občanov.

IV.

Za zbiranje sredstev in izvajanje 
del je odgovoren svet krajevne skup­
nosti Podgrad. Ta svet sme sredstva 
uporabiti samo za namene, določene v
I. točki tega sklepa. Vsako leto do
31. decembra pa mora zboru občanov 
predložiti v potrditev zakljtični račun 
o uporabi sredstev.

V.

Ta sklep začne veljati naslednji 
dan po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

številka: 18/1-1966 
Datum: 19.12.1966

Predsednik 
zbora občanov: 

Alojz Murn, l. r.

47.

Na podlagi 134. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS št. 37/64), 248. in 251. člena statu­
ta občine Novo mesto (Uradni vestnik S
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Dolenjske št. 8/64) je zbor občanov ob- 
nx>dja Krajefvne skupnoati Smarjete 
dne 20. novembra 1966 sprejel

S K L E P  
e uvedbi krajevnega samoprispevka

za območje Krajevne skupnosti 
Smarjeta

I.
Za obmodje krajetvne skupnosti 

Smarjeta se uvede krajefvnl samopri­
spevek za vzdrževanje krajevnih cest 
in druge komunalne dejavnositj.

II.
Krajevni samoprispevek so doižni 

plačati vsi kmetijskii proizvajalci ter 
vsi zaposleni, ki imajo stalno bivali­
šče v obmodju krajevne skupnosti, in 
sicer:

1. kmetijski proizvajalci 2 odst. od 
katastrskega dohodka;

2. vsi zaposleni pa 1 odst. od me­
sečnih osebnih dohodkov.

III.
Krajevni samoprispevek se uvede 

za leto 1967 in znaSa njegova vrednost
35.000 N dinarjev.

rvr.
Kmetijski prodzvajalci, zavezanci 

krajevnega samoprispevica, morajo po­
ravnati svojo obveznost do 30.10.1967.

Od savezanceiv, ki ne bodo izpolnili 
obveznosti do roka, se bo samoprispe­
vek izterjeval po predpisih, ki velja­
jo za izterjavo prispevkov in davkov 
občanov.

V.

Z« zbiranje sredstev in izvajanje del 
skrbi svet Krajevne skupnosti Smarje- 
ta, ki jih sme uporabiti samo v namen, 
določen v I. todki tega sklepa. Po upo­
rabi sredstev je dolžan sestaviti za­
ključni račun in ga dati v potrditev 
zboru občanov do 31.12.1967.

• Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.
Številka; 3/07 
Datum: 26.1.1967

Predsednik 
sveta Krajevne skupnosti: 

Franc Medle, 1. r.

48.
Na podlagi 134. člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS $t. 37/64), 248. in 251. člena statu­
ta občine Novo mesto (Uradna vestnik 
Dolenjske št. 8/64) je zbor občanov 
Krajevne skupnosti Stopiče dne 11. de­
cembra 1966 sprejel'

S KL E P
e uvedbi krajevnega samoprispevka

za območje Krajevne skupnosti 
Stopiče

I.

Za območje krajevne skupnosti Sto­
piče se uvede krajevni samoprispevek

za vzdrževanje krajevnih in vaJkih po 
ti, asanacijo studencev, gradnjo vod­
njakov ter za obnovo in gradnjo elek­
tričnega omre^a.

II.
Krajevni samoprispevek se uvede 

za leto 1967, 1968, 1969, 1970 in 1971 ter 
ga plačajo vsi lastniki zemlJiSč, delav­
ci in upokojenci, ki stalno prebivajo 
na obmck^ krajevne skupnosti Stopi­
če, in sicer:

1. lastniki zemljišč v vlfiini 2 odst. 
letno od katastrskega dohodka;

2. delavci in upokojenci 1 odst. od 
čistih osetalh dohodkov, če njihov 
mesečni dohodek presega 400,00 N di­
narjev.

Krajevni samopri^)evek se uvede 
tudi v delu in prevozu, kar se določa:

a) na gospodarstvo do 2 ha zemlje 
po 2 delovna dneva letno,

b) na gospodarstvo nad 2 ha zem­
lje po 4 delovne dneve ali 2 dni vož­
nje z vprego letno.

Zavezanci lahko namesto dela ali 
prevotBOv izpolnijo svoje obveznosti v 
denarju.

Denarna vrednost obveznosti zna­
ša:

1. za en dan dela po 50,00 N din,
2. za en dan voži\je po 100,00 N din.
Zavezanci morajo svoje obveznosti

iz samoprispevka pod točko 1. izpol­
niti do 30. junija v letu; pod točko 2. 
in iz drugega odstavka pa do konca le­
ta v posamezn«n koledarskem letu.

III.
CM zavezancev, ki ne î K>]niJo ob­

veznosti samoprispevka v dolck^em 
rc^ , se obveznosti prisilno izterjajo 
po predpisih, ki veljajo za izterjavo 
prispevkov in davkov občanov.

IV.
Za zbiranje sredstev in izvajanje 

del je odgovoren svet krajevne skup­
nosti Stopiče. Ta svet sme sredstva 
uporabiti samo za namene, določene v 
točki 1. tega skl^>a. Vsako leto do
31. decembra pa mora zboru občanov 
predložiti v potrditev zaključni račun 
o uporabi sredstev.

V.
Ta sklep začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

številka: 23/1-66 
Datum: 19.12.1966

Predsednica 
zbora občanov: 

Amalija Božič, 1. r.

49.

Na podlagi 134. člena zakona o pri­
spevkih in davteih občanov (Uradni list 
SRS št. 37/64), 248. ki 251. člena statu­
ta občine Novo mesto (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 8/64), 43. člena statuta 
Krajevne skupnosti Brusoioe ter na

podlagi sklepov zbora občanov v Gabr­
ju z dne 27. novembra 1967 je svet Kra­
jevne skupnosti Brusnice na seji dne
31. Janxiarja 1967 sprejel

S K L E P  
o uvedbi krajevna samoprispevlta 
sa mtselja: Gabrje, Gorenji Suhadol

in Jugorje v Krajevni skupnosti 
Brusnice

I.
Za območje vasi Gabrje, Gorenji Su­

hadol in Jugorje se uvede krajevni sa- 
moprispevek za financiranje komunal­
ne dejavnosti ter financiranje kultur- 
no-prosvetne in socialne dejavnosti po 
programu dejavnosti Krajevne skupno­
sti Brusnice.

U .

Krajevni samoprispevek se uvede za 
dve leti, to je za leto 1967 in 1968 in 
ga plačajo naslednji zavezanci, ki stal­
no bivajo na območju Krajevne skup­
nosti Brusnice v vaseh: Gabrje, Gore­
nji Suhadol in Jugorje:

1. kmetijski proizvajalci v višini 2 
odst. od katastrskega dohodka;

2. delavci, zaposleni v delovnih or­
ganizacijah, upokojenci in druge ose­
be z lastnimi dohodki v višini 1 odst. 
od njihovih rednih mesečnih osebnih 
dohodkov oziroma pokojnin;

3. obrtnilcl v višini 2 odst. od njiho­
ve osnove, od katere se plačuje prispe­
v a  Iz osebnega dohodka.

Lastniki kmetijskih zemljišč, ki so 
v delovnem razmerju ali so upokojen­
ci, plačajo samoprispevek samo od 
osebnega dohodka oziroma p>okojnine.

III.
Kmetijski proizvajalci in obrtniki 

morajo izpolniti svoje obveznosti do 
30. jtmija 1967 oziroma 30. junija 1968, 
ostali zavezanci pa vsak mesec.

Samoprispevek zaposlenih in upo­
kojencev se obračunava in plačuje ob 
vsakem Izplačilu osebnega dc^od- 
ka ali pokojnine; obračunavajo pa ga 
delovne organizacije oziroma komunal­
ni zavodi za socialno zavarovanje.

(M zavezancev, ki ne izpolnijo ob­
veznosti samoprispevka v določenem 
rcdcu, se obvezno^ izterjajo po pred­
pisih, ki veljajo za izterjavo prispev­
kov in davkov občanov.

rv.
Samoprispevka ne plačajo:
1. zavezanci, katerih oselmi doho 

dok oziroma pokojnina ne p res^  400 
N dinarjev mesečno,

2. zavezanci, katerih dohodek od 
kmetijskih zemljišč ne presega 500 N 
dinarjev letno,

3. Invalid, katerih invalidnost pre­
sega 70 odst.

Plačila krajevna samoprispevka 
so opcroščenl tudi zavezanci, ki bi bili 
zaradi elementarnih ali drugih nezgod 
tako ogroženi, da bi bili zaradi plači­
la prizadeti pri preživljanju, o čemer 
odloča svet krajevne skupnosti.



V.

Za izvršitev tega sklepa skrbi svet 
krajevne skupnosti, ki tudi razpolaga 
g sredstvi, ki bodo zbrana na podlagi 
t^ a  sklepa, in jih sme uporabiti samo 
v namene, določMie v I. točki tega 
sklepa. V roku enega meseca po upo­
rabi sredstev mora svet krajevne skup­
nosti sestaviti zaključni račun ter ga 
predložita v potrditev zboru občanov.

VI.
Navodila za izvajanje tega sklepa 

Izda po potrebi svet krajevne skup­
nosti.

VII.
Ta sklep velja za leto 1967 in 1968 

ter se objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 2/67 
Datum: 31.1.1967

Predsednik 
sveta Krajevne skupnosti: 

Ivan Perhaj, 1. r.

50.
Na podlagi 134. člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS št. 37/64), 248 in 251. člena statu­
ta občine Novo mesto (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 8/64) ter sklepov zborov 
občanov v Lakovnicah z dne 26.11.1966, 
v Malem Podljubnu z dne 26.11.1966, 
v Birčni vasi z dne 27.11.1966 in v Vel. 
Podljubnu z dne 3.12.1966 je svet 
Krajevne skupnosti Birčna vas na svo­
ji seji dne 3.12.1966 izdal

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samoprispevka

za območje Krajevne skupnosti 
Birčna vas

I.
Za območje krajevne skupnosti 

Birčna vas se uvede krajevni samopri­
spevek za financiranje rekonstrukcije 
električnega omrežja in vzdrževanja 
krajeivnlh poti.

II.
Krajevni samoprispevek se uvede 

sa dobo 5 let, in sicer za leta 1967, 
1968, 1969,' 1970 in 1971 ter ga plačajo 
naslednji zavezanci, ki stalno bivajo 
na območju krajevne skupnosti Birč­
na vas:

1. kmetijski proizvajalci v višini 2 
odst. od katastrskega dohodka;

2. delavci, zaposleni v delovnih or­
ganizacijah, upokojenci in druge ose­
be z lastnimi dohodki v višini 1 odst. 
od njihovih rednih mesečnih osebnih 
dohodkov oziToma f>okojnin;

3. obrtniki v višini 1 odst. od nji­
hove osnove, od katere se plačuje pri- 
speivek iz osebnega dohodka.

Skupna vrednost krajevnega samo- 
poispevika znaša 75.000 N din.

III.
Kmetijski proizvajalci in obrtniki 

morajo izpolniti svoje obvezsnosti do

30. septembra vsako leto, ostali zave­
zanci pa vsak mesec.

Samoprispevek zaposlenih in upo­
kojencev se obračunava ob vsakem iz­
plačilu osebnega dohodka ali pokojni 
ne; obračunavajo pa ga delovne orga­
nizacije oziroma komimalni zavodi za 
socialno zavarovanje.

Od zavezancev, ki ne izpolnijo ob­
veznosti samoprispevka v določenem 
roku, se obveznosti izterjajo po pred­
pisih, ki veljajo za izterjavo prispev­
kov in davkov občanov.

IV.

Samoprispevka ne plačajo:
1. zavezanci, katerih dohodek oziro­

ma pokojnina ne presega 400,00 N din 
mesečno,

2. zavezanci, katerih katastrski do­
hodek od zemljdšč ne presega 400,00 N 
din letno.

V.

Za izvršitev t^ a  sklepa skrbi svet 
krajevne skupnosti, ki tudi razpolaga 
s sredstvi, ki bodo zbrana na podla­
gi tega sklepa, in jih sme uporabiti le 
v namene, določene v I. točki tega skle­
pa. Vsako leto pa mora svet krajevne 
skupnosti sestaviti zaključni račun ter 
ga predložiti v potrditev zborom ob­
čanov do 31.12. vsakega leta.

VI.

Navodila za izvajanje tega sklepa 
izda po potrebi svet krajevne skup­
nosti.

VII.

Ta sklep začne veljata naslednji dan 
po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

številka: 1/67 
Datimi: 3.12.1966

Predsednik 
sveta Krajevne skupnosti: 

Janez Hrovatič, 1. r.

51.
Na podlagi 134. člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS št. 37/64), 248. in 251. člena statu­
ta občine Novo mesto (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 8/64), 4. točke 11. člena 
statuta krajevne skupnosti Bučna vas 
in sklepov zborov občanov na območ­
ju Krajevne skupnosti v času od 4. do
6.12.1966 je svet Krajevne skupnosti 
Bučna vas na svoji seji dne 10.1.1967 
sprejel

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za območje Krajevne skupnosti Buč­
na vas

I.
Za območje Krajevne skupnosti 

Bučna vBS se uvede krajevni samopri­
spevek za vzdržeivanije krajevnih poti.

II.
Krajevni saanopr^povek se uvede 

za leto 1967 dn 1968 in ga plačajo na­

slednji zavezanci, ki stalno prebivajo 
na območju krajevne skupnosti Bučna 
vas:

1. lastniki kmetijskih zemljišč v vi­
šini 1 odst. od njihovega katastrskega 
dohodka,

2. delavci v višini 1 odst. od čistih 
mesečnih osebnih dohodkov,

3. upokojenci v višini 1 odst. od 
obračimanih mesečnih pokojnin,

4. obrtniki, ki samostojno opravlja­
jo obrtno dejavnost, v višini 2 odst. 
letno od ugotovljene osnove, od kate­
re se plačuje prisi>evek od osebnega 
dohodka.

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka na leto znaša 20.000 N din.

Upokojenci z nižjo pokojnino od
40.000 S din ne plačajo krajevnega sa­
moprispevka.

III.

Lastniki kmetijskih zemljišč in 
obrtniki morajo izpolniti svoje obvez­
nosti do konca jimija vsakega leta.

Samoprispevek zaposlenih in upo­
kojencev se obračuna in plačuje ob 
vsakem izplačilu osebnega dohodka 
.oziroma pokojnine. Obračunavajo ga 
delovne organizacije oziroma komimal­
ni zavod za socialno zavarovanje.

Od zavezancev, ki ne izpolnijo obvez­
nosti samoprispevka v določenem ro­
ku, se obveznosti prisilno izterjajo po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo pri­
spevkov in davkov občanov.

IV.

Za zbiranje sredstev in za izvajanje 
del je odgovoren svet Krajevne skup­
nosti Bučna vas, ki sme sredstva upo­
rabiti samo v namene, določene v I. 
točki tega sklepa. Po uporabi sredstev 
mora svet krajevne skupnosti sestaviti 
zaključni račun ter ga predložiti v po­
trditev zboru občanov do 31. januarja 
leta 1968 oziroma 1969.

V.

Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu. '

Številka: 1/67 
Datum: 10.1.1966

Predsednik 
sveta Krajevne skupnosti 

Bučna vas: 
Ivan Avbar, 1. r.

52.
POPRAVEK SKLEPA ŠT. 23

Popravljamo tiskarsko napako v 
Sklepu o spremembi in dopolnitvi 
sklepa o določitvi vplivnih območij v 
občini Novo mesto in rokih za izdela­
vo urbanističnih projektov (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 2, 19.1.1967):

V 1. členu odloka napačno označe­
na vas »Makovec« se mora pravilno gla­
siti »Mačkovec«.

Iz pisarne tajništva 
ObS Novo mesto
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